
HS Reusstal & agilitysports 04.04.2010



Rangliste Jumping Small 3


Richter:

 Max Glanzmann



Länge:

 140

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 31  (1.15)



Geschw.:
 
 4.52 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 164

 6517

 Ehrat Mirjam

 Hurry Dogs

 3

 26.67

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fame

 Shetland 

 5.25



2

 158

 6684

 Kamer Conny

 ATE Microdogs

 3

 28.73

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Baldur

 Papillon

 4.87



3

 168

 8538

 Bösiger Christa

 SSSC

 3

 29.43

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Maylu

 Sheltie

 4.76



4

 161

 5680

 Riesen Rebecca

 SSSC

 3

 30.15

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Duke

 Sheltie

 4.64



5

 166

 6991

 Remy Caroline

 Russell Terrier 

 3

 29.27

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Luna

 Jack Russell

 4.78



6

 165

 4750

 Berlani Chantal

 Amis du Chien du 

 3

 31.29

 1

 0

 0.29

 5.29

 v 
 
Maya

 Jack Russell

 4.47



7

 162

 7435

 Sutter Marlis

 SSSC

 3

 35.90

 0

 2

 4.90

 14.90

 sg
 
JB

 Sheltie

 3.90



888

 159

 7391

 Mauroux Alicia

 SC Yverdon

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Black Lady

 Shetland

 0.00



888

 160

 6968

 Jaquinet Laure

 SC Yverdon

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

All Black

 Shetland

 0.00



888

 167

 8072

 Ernst Patrick

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kiana

 Shetland 

 0.00



999

 163

 7830

 Eichenberger Manuela

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Bumble Bee

 Papillon

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 10
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (54.55%)

 Schnellste Zeit:

 26.67 sec



Sehr gut:

 1 (9.09%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.25 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 26.67 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 3 (27.27%)



Nicht gestartet:

 1 (9.09%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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